关于2014年报送学院新苗人才计划项目的公示
各分院，各同学：

  根据团省委《关于组织开展2014年浙江省大学生科技创新活动计划暨新苗人才计划项目申报的通知》相关规定，通过本人申请，分院推荐，并经校外专家评审，拟推荐以下12个项目参加省级评审，现予公示。如有异议，请于1月12日下午4点前把意见反馈至院团委李斌老师处，联系电话：668474。
                                                     院团委

                                        2014年1月9日
	序号
	项目类别
	项  目  名  称
	项目负责人

	1
	科技成果推广
	新型便携式两用充气沙发的设计和应用推广
	李倩倩

	2
	科技创新
	基于皮影数字化的创新研究与产品设计
	陈一超

	3
	科技创新
	智能手机终端小区/工厂巡逻系统
	吴桐

	4
	科技创新
	高职院校学生利用校内创业园平台提升创新创业能力的调查研究
	沈颖

	5
	科技创新
	两种野菜的野生资源调查及引种
	王玲

	6
	科技创新
	绿禾人环保工作室
	朱俊仪

	7
	科技创新
	基于超声波与无线传感技术的车位信息检测器的开发
	杨义将

	8
	科技创新
	建筑屋顶绿化构造设计和节能技术研究
	叶苏淼

	9
	科技创新
	红树莓的低糖产品研发
	毛燕群

	10
	科技创新
	数控机床能量回收系统研究
	陈  扬

	11
	科技创新
	涤纶新型环保载体染色技术的研究
	徐宇佳

	12
	科技创新
	浙江文化创意旅游发展模式及对策研究
	郑员力